多野藤岡広域市町村圏振興整備組合公告第１号

入 札 公 告

下記に示す事項について総合評価一般競争入札を実施するので、地方自治法施行令（昭和２２

年政令第１６号）第１６７条の６第１項及び第１６７条の１０の２第６項並びに準用する藤岡市

契約規則第３条の規定に基づき公告する。

令和３年１０月２５日

多野藤岡広域市町村圏振興整備組合

                        理  事  長  新 井 雅 博

１ 入札に付する事項

(1) 工事番号及び工事名

工事番号 第１号 （仮称)岡之郷クリーンセンター基幹的施設整備工事

(2) 工事の場所

群馬県藤岡市岡之郷1423番地1

(3) 工事の概要

別紙入札説明書３のとおり。

(4) 工事の期間

別紙入札説明書３(9)のとおり。

２ 入札参加資格要件

別紙入札説明書 ５―１ のとおり。

３ 入札に必要な書類を示すべき場所及び期日

(1) 場所

入札参加者は、組合ホームページよりダウンロードすること。

（http://www8.wind.ne.jp/tanofujiokakouiki/ ）

(2) 期日

令和３年１０月２５日（月）からダウンロード可能である。

４ 資格審査申請書類の提出日時並びに提出場所

(1) 提出日時

令和３年１１月２日（火）から令和３年１１月５日（金）午前９時から正午まで

(2) 提出場所

多野藤岡広域市町村圏振興整備組合 環境衛生課

※提出書類については、別紙入札説明書５－３(4)③ のとおり。

５ 入札の方法

総合評価一般競争入札

６ 提案書類の提出日時並びに提出場所

(1)提出日時

令和３年１１月２４日（水）から令和３年１１月２６日（金） 午後５時まで

(2) 提出場所

多野藤岡広域市町村圏振興整備組合

※提案書類については別紙入札説明書５－３(8)④～⑥のとおり。

７ 入札保証金

別紙入札説明書５－２(3) のとおり。

８ 予定価格

本工事の予定価格は、800,000,000円（税抜）とする。

９ 入札の無効

別紙入札説明書５－２(8) のとおり。

１０ 落札者の決定

令和３年１２月上旬頃

１１ 落札者の決定に係る基準

別紙落札者決定基準のとおり。

１２ 契約の成立

議会の議決があったときに本契約が成立するものとする。

１３ その他入札に必要な事項

別紙入札説明書のとおり。